
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Žaneta Urbaníková 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2022/2023 

Téma práce Návrh na zřízení nového skladu ve výrobním podniku 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,21) 

 

 

Předložená bakalářská práce pojednává o aktuálním tématu a je přínosná pro vybraný podnik. 

Teoretická část pracuje s dostatečným počtem české i zahraniční literatury. Text je logicky 

provázán. Byly vhodně zvoleny cíle a metody práce, které byly následně naplněny. Kladně lze 

hodnotit analyticko-empirickou část, kde na základě zvolených metod byla provedena analýza 

současného stavu. Návrhová část byla pojata formou projektu, kdy byly stanoveny limity 

projektu a kritéria. V práci se nachází drobné chyby formálního charakteru, jako např. chybějící 

úvod do kapitoly, kratší úvod a závěr, předložky a spojky na konci řádků a další.  

Cíle práce byly splněny. Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Jaká rizika mohou nastat při řešení daného projektu?  

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2023  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


